

Landmark Ejendomme ApS
Søndermarken 5, 6670 Holsted

CVR-nr. 33 05 97 95

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020

Freddy Landmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Landmark Ejendomme ApS Søndermarken 5 6670 Holsted |
| | CVR-nr.: 33 05 97 95 |
| | Stiftet: 8. juli 2010 |
| | Hjemsted: Vejen |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Freddy Landmark |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Modervirksomhed | Landmark Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udlejning af faste ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 407.173 kr. mod 394.012 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.417 kr. mod 295.627 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 407.173 | 394.012 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -18.362 | -18.362 |
| Resultat før finansielle poster | 388.811 | 375.650 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.174 | 3.824 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -294 | -609 |
| Resultat før skat | 392.691 | 378.865 |
| 1 Skat af årets resultat | -86.274 | -83.238 |
| Årets resultat | 306.417 | 295.627 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 306.417 | 295.627 |
| Disponeret i alt | 306.417 | 295.627 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 2.434.028 | 2.452.390 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.434.028</u> | <u>2.452.390</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.434.028</u> | <u>2.452.390</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 259.829 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>259.829</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 9.243 | 113.547 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>269.072</u> | <u>113.547</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.703.100</u> | <u>2.565.937</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Overført resultat | 2.260.009 | 1.953.592 |
| Egenkapital i alt | 2.340.009 | 2.033.592 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 110.000 | 100.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 110.000 | 100.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 57.000 | 57.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 57.000 | 57.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 22.507 |
| Selskabsskat | 76.274 | 73.238 |
| Anden gæld | 107.817 | 267.600 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 196.091 | 375.345 |
| Gældsforpligtelser i alt | 253.091 | 432.345 |
| Passiver i alt | 2.703.100 | 2.565.937 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 76.274 | 73.238 |
| Årets regulering af udskudt skat | 10.000 | 10.000 |
| | <u>86.274</u> | <u>83.238</u> |
| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli | 2.576.336 | 2.059.916 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 516.420 |
| Kostpris 30. juni | <u>2.576.336</u> | <u>2.576.336</u> |
| Afskrivninger 1. juli | -123.946 | -105.584 |
| Årets afskrivninger | -18.362 | -18.362 |
| Afskrivninger 30. juni | <u>-142.308</u> | <u>-123.946</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>2.434.028</u> | <u>2.452.390</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli | 1.953.592 | 1.657.965 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 306.417 | 295.627 |
| | <u>2.260.009</u> | <u>1.953.592</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Landmark Holding ApS, CVR-nr. 30175069 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.